
C", ,Q'.?c~ ,,

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2430 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

l. Smluvní strany:

A. PŘÍKAZCE: Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice,
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Miroslavem Poláčkem

Sídlo: O. Nedbala 882/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Spisová značka: Pr-67 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
lČ: 60077093
DIČ: škola není plátcem DPH
Datová schránka ID: iismqdq

Dále jen příkazce

B. PŘÍKAZNÍK: STAVEBNÍ PORADNA, spol. S r. O.,
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství
zastoupená jednatelem společnosti Janem Bělohlavem

Sídlo společnosti Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice
Spisová značka: C-4875 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
lČ: 625 08 822
DIČ: CZ62508822

Dále jen př/kazn/k

ll. Předmět plněni a Íeho rozsah:

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce obstará záležitost spočÍvajÍcÍ v zajištěni
výkonu funkce Technického dozoru investora (dále jen ,,TDI'J, v rozsahu
dohodnutém v této smlouvě, za podmínek v ní uvedených, na jeho účet a jeho jménem
vykoná práce spojené s výkonem stavebního (technického) dozoru investora a spolupráci
po dokončeni stavby vC. zajištěni kolaudačního souhlasu - podrobný popis činnosti je
obsažen v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy - na stavbě:

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
NA ZŠ O. NEDBALA 30, ČESKÉ BUDĚJOVICE"

Strana l (celkem 5)



·-" '- ,m'|: Způsob plnění a činnosti přIkazníka dle této smlouvy:

1, Při plněni předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat obecně závazné
předpisy, ujednáni této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady příkazce. předanými
mu ke dni uzavřeni této smlouvy. jeho pokyny a vyjádřeními dotčených veřejnoprávních
orgánů a organizaci.

2. Příkazník bude předmět plněni dle této smlouvy zajišt'ovat prostřednictvím těchto
odpovědných zástupců, resp. zaměstnanců:

Jan Bělohlav - řidÍcÍ pracovník sekce inženýringu,
autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby

- koordinace vztahů a řízeni inženýrských služeb
- stavební (technický) dozor investora (TDI)
- Koordinátor BOZP - osvědčení č. ROVS/1466/KOO/2019, datum vydání

osvědčení: 10. 10. 2019
- mobil: 606 876 460

Ing. Petr Bayer, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
- stavební (technický) dozor investora (TDI)
- Koordinátor BOZP - osvědčeni č. ROVS/1192/KOO/2018, datum vydání

osvědčeni: 29. 03. 2018
- mobil: 606 737 237

3. Příkazník se zavazuje, že v průběhu jim zajišt'ované inženýrské činnosti bude dbát na
důslednou technickou přípravu zakázky, kontrolu kvality díla, resp. prací prováděných
zhotovitelem díla, kontrolu veškerých vynaložených nákladů stavby s cílem dosáhnout
optimá|ního cenového i kvalitativního výsledku ve prospěch příkazce.

4. Jako základni podklady pro smluvní činnost se příkazce zavazuje předat příkazníkovi
veškeré rozhodujÍcÍ vstupní písemnosti a dohody s ostatními účastníky dané stavby,
zejména:
· podklady z výběrového řízeni na zhotovitele díla vC. SOD
· projektovou dokumentaci
· stavební povoleni

5. O průběhu smluvní činnosti a stavbě bude vedena příslušná dokumentace a předepsaná
písemná agenda, zejména protokol o předáni staveniště, stavební a příp. montážni
deníky, zápisy z kontrolních dnů, kontrolní listy TDI klíčových prvků a konstrukci,
shromážděni podkladů potřebných pro zajištěni ko|audačního souhlasu, protokol o
převzetí a předáni stavby, atd.

IV. Zmocnění, odpovědnost a další povinnosti obou stran:

1. Příkazce uděluje přikaznikovi pInou moc ke všem právním úkonům, které bude
přikaznik jeho jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této smlouvy.

2. Příkazce se zavazuje udělit přikaznikovi zvláštní plnou moc k zastupování
v případě, že jí je podle zvláštního právního předpisu třeba.

3. Příkazník se zavazuje postupovat při zařizováni záležitosti týkajících se stavby s náleži-
tou odbornou péčí, v zájmu potřeb a ve prospěch příkazce a řídit se jeho pokyny. Od
pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu
příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas. Ani v těchto případech se však
příkazník nesmí od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno smlouvou nebo příkazcem.

Strana 2 (celkem 5)



l' 4. Příkazce umožni příkazníkovi splněni závazků dle ČI. ||., odst. 1. zejména tím, že mu včas
předá i všechny ostatní podklady nutné ke splněni závazků, které má k dispozici. Kromě
toho je povinen příkaznÍkovi poskytnout bez odkladu všechny další informace, této stavby
se týkajÍcÍ.

5. Příkazník, jednajÍcÍ za příkazce, je naopak povinen předat příkazci bez zbytečného
odkladu všechny doklady a písemnosti, které za něho a pro něj při svém jednání získal a
průběžně jej o postupu jeho prací informovat.

6. PřIkazník odpovídá za to, že záležitosti příkazce dojednané touto smlouvou jsou za-
bezpečeny dle této smlouvy,

7. PřIkaznIk neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím převzatých podkladů a ani
při vynaložení veškeré péče nemohl příkazník zjistit jejich nevhodnost, případně na ni
upozornil příkazce a ten na jejich použiti trval,

8. Příkazce a příkazník se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, považují smluvní strany za obchodní tajemství a mají zájem
na jejich ochraně a znepřistupni je nepovolaným třetím osobám. Bez písemného
souhlasu nebudou tyto informace využívány pro jiné účely.

9. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinuti maximá|ního úsilí
k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

V. Cena a fakturace:

1. Za vykonávanou činnost ve smyslu bodu ||. této smlouvy a přílohy č. 2, přÍs|UšÍ příkazníkovi
odměna za její provedení, v rozsahu a členění podle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit přÍkaznikovi za činnost TDI podle této příkazní smlouvy
odměnu ve výši:

32.000,- Kč + 21% DPH (6.720,- KČ), tj. celkem 38.720,- Kč
DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.

"~

3. Odměna příkaznÍkovi přÍs|uší vždy po řádném vykonáni činnosti do výše sjednané odměny
a bude vyúčtována v poměru dle rozsahu zhotoveného díla, přičemž jejich poměr z celkové
částky bude přibližně odpovídat rozsahu odvedených prací nebo poměrné části
provedeného díla zhotovitelem stavby. Fakturováno bude měsíčně, dle zdanitelného plnění,
až do výše sjednané ceny.

4. Splatnost faktur - daňových dokladů je stanovena na 14 dní ode dne doručeni daňového
dokladu příkazci. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 47 zákona
č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění s účinností od 1. 1. 2013
a § 435 Občanského zákoníku. Konečná faktura, se splatnosti 14 dní, bude příkazníkem
vystavena do jednoho měsíce po vydání kolaudačního souhlasu.

Konečná faktura bude obsahovat:
- základní cenu dle výkonů uvedených v příloze č. 2 a ČI. V., odst. 2
- odpočet poskytnutých plateb
- případné zvláštní výkony, které příkazce předem odsouhlasil
- vedlejší náklady dle jednotlivých dokladů o jejich vynaložení, které byly odsouhlaseny příkazcem

(např. poplatky, kolky atp.)

Strana 3 (celkem S)



\,
\

5. Pokud v průběhu plnění zakázky nastanou skutečnosti, které budou mít vliv na cenu a
termín plnění, zavazují se obě smluvní strany tyto skutečnosti projednat a zavazují se
upravit dodatkem k této smlouvě odměnu a termín plnění ve vazbě na změnu rozsahu
předmětu plnění.

VI. Doba plnění:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
Termin plnění začíná podpisem smlouvy a konči předáním stavby příkazci, včetně
odstraněni vad a nedodělků,"uvedených v protokolu o předáni předmětné stavby, podání
žádosti jménem investora o vydáni ko|audačního souhlasu a účast na tomto řízeni,
kompletace a předání veškerých dokladů, které v průběhu stavby vzniknou.

· předpokládané zahájeni činnosti

· předpokládané ukončení činnosti

26. 06. 2020

16. 08. 2020

VIl. výpověď'- zrušeni smlouvy:

1. výpověď' a zrušení smlouvy se děje ve smyslu příslušných ustanoveni Občanského
zákoníku, přičemž:

a) Příkazce může příkaz odvolat podle libosti, nahradí však pňkazníkovi náklady, které do té doby
měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny přiměřenou vynaložené námaze přIkazníka.

b) Příkazník může příkaz vypovědět nejdříve ke konci měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla
výpověď doručena. Vypoví-li příkazník příkaz před obstaráním záležitosti, kterou byl zvlášť'
pověřen, nebo s jejímž obstaráním začal podle všeobecného pověření, nahradí škodu z toho
vzešlou podle obecných ustanoveni. PřIkaznIk je povinen předejít škodě v tomto případě tak, že
po dohodě s příkazcem zajisti za sebe právního nástupce, který vstoupí místo něj do této
smlouvy, a to v celém rozsahu včetně vypořádání finančního, tj. poskytnutých záloh, odměn a
nákladů. Pokud by příkazce požadoval vypořádáni práv a povinností z tohoto stavu, je přIkaznIk
povinen připravit veškerá vyúčtování, doklady a další věci k předáni. Závazek z příkazu zaniká
smrti příkazce i smrti příkazníka. To pIati i tehdy, zanikne-li právnická osoba, aniž má právního
nástupce.

C) Závazek z příkazu zaniká zánikem příkazce, aniž má právního nástupce a zánikem příkazníka,
aniž má právního nástupce.

d) Při zániku příkazu odvolánim, výpovědí, anebo smrtí zařídí přikaznik vše, co nesnese odkladu,
dokud příkazce nebo jeho právní nástupce neprojeví jinou vůli.

VIII. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud není uvedeno v této smlouvě jinak, řídí se její režim příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku, ve znění platném ke dni uzavřeni této smlouvy.

2. Dodatky a změny této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, podepsané
odpovědnými zástupci obou stran.

3. Příkazce bere na vědomi tu skutečnost, že příkazník ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o
ochraně osobních údajů, a dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochraně fyzických osob (gdpr) v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a
shromažd'uje osobní údaje příkazce za účelem vyhotovení této smlouvy. Příkazce výslovně

Strana 4 (celkem S)



V prohlašuje, že souhlasí s tím, aby příkazník ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., shromáždil
a zpracoval tyto údaje, a to za účelem jejich případného použiti při realizaci práv a
povinnosti smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které
následně bude příkazce realizovat.

4. NedIlnou součásti této smlouvy na výkon inženýrské činnosti je:
· Příloha č. 1 Plná moc k zastupování ve věcech přípravy, realizace a dokončeni stavby
· Příloha č. 2 ,,Rámcový obsah a rozsah výkonu práce technického dozoru investora"

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, každá strana po podepsáni příkazní smlouvy
obdrží 1 vyhotovení.

6. Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem v plném
rozsahu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých statutárních zástupců.

České Budějovice, dnem.. ,C2020 České Budějovice, dne: 13. 05. 2020

~

Strana 5 (celkem S)



PLNÁ MOC

Základni škola, O. Nedbala 30, České Budějovice, zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem
Poláčkem, se sídlem O. Nedbala 882/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice,
lČ 60077093 (dále jen ,,zmocniteľ'), jako zadavatel akce:

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
NA ZŠ O. NEDBALA 30, ČESKÉ BUDĚJOVICE"

zplnomocňuje

v souladu s § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
~ STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České

Budějovice, IČ 625 08 822 (dále jen ,,zmocněnec")

k tomu,

že bude oprávněna zastupovat zmocnitele ve věcech přípravy, realizace
a dokončení výše uvedené stavby, dále při územním, stavebním a kolaudačním

řízení a další činnosti spojené s výkonem Technického dozoru investora.

· Zmocněnec je oprávněn činit veškerá jednání, která jsou k výkonu tdi nutná a účelná a dále
zastupovat zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních prací na výše uvedené stavbě.

· Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to zejména své zaměstnance (jan
Bělohlav a Ing. Petr Bayer), avšak pouze v rozsahu nezbytném pro splnění povinností zmocněnce.

· Tato Plná moc je platná po dobu realizace a končí sp/něn/m předmětu plnění, kolaudací výše
uvedené stavby.

České Budějovice, dne:AZ. ,S:. 2020 České Budějovice, dne: A ±2020

zmocnitel: zmocněnec:



(

l 'řiloha přikazni smlouvy č. 2

RÁMCOVÝ OBSAH A ROZSAH VÝKONU PRÁCE

TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA

'6~

Po seznámeni se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby,
zejména s projektovou dokumentaci, s obsahem smluv a s obsahem stavebního po-
voleni či dalšími podmínkami, zastupuje jmenovaný TDI ve věcech technických ob-
jednatele (příkazce) prostřednictvím příkazní smlouvy a v rámci svého výkonu zejmé-
na zabezpečuje

1. Soustavně dohhži na dodržováni výchozích podkladů pro realizaci stavby, tzn.
· projektové dokumentace
· plněni smluv
· plněni podmínek stavebního povoleni

2. Protokolárně odevzdá základni směrové a výškové vytýčení stavby zhotoviteli díla

3. Protokolárně předá zhotoviteh stavby veškeré údaje o poloze inženýrských síti, aby
nedošlo k jejich narušeni při prováděni stavby

4. zajišt'uje objektivní údaje o technickém stavu sousedních objektů a inženýrských
síti, které by mohly být dotčeny prováděnou stavbou, vC, pořízeni potřebné doku-
mentace

5. Průběžně sleduje postup stavby s časovým harmonogramem a stav fakturace pro-
váděných prací na základě odsouhlasených soupisů provedených prací

6. Průběžně sleduje dodržováni kvality prováděných prací dle příslušných technických
norem a technologických předpisů

7. Kontroluje stav a kvalitu všech dodávaných dílú a konstrukcí stavby, které budou
v dalším postupu stavby zakryty. nebo se stanou nepřístupnými. O těchto skuteč-
nostech vždy pořizuje zápis do stavebního deníku

8. Vyžaduje provedeni předepsaných zkoušek materiálů, výrobků, konstrukci, instalaci
a dalších prací. vyžaduje předloženi dokladů prokazujících kvaltu prací a výrobků
před jejich zabudováním (atesty, zkoušky, osvědčeni o jakosti výrobků, kamerové
zkoušky atp.). Při nekvalitním prováděni prací a dodávek zhotovitelem stavby
uplatňuje bezprostředně po zjištěni nápravná opatřeni

9. Kontroluje vedeni stavebního deníku zhotovitelem stavby a provádění zápisů týkají-
cích se kvality prováděných prací, v případě změn a odchylek od projektu požaduje
ve stavebním deníku provedeni výpisu výměr, které svým podpisem potvrdí

10. Organizuje a řídí pravidelné kontrolní dny a pořizuje z nich zápisy
11. Projednává případné změny a dodatky projektu s dodržením zásad nezvýšeni ná-

kladů stavby a neprodloužení celkové doby výstavby a nezhoršení kvalitativních pa-
rametrů stavby. Vede evidenci odsouhlasených změnových listů, jako podklad pro
přípravu číslovaného Dodatku k SOD

12. Zásadní změny a dodatky projektu předkládá objednateli s vyjádřením příkazníka o
odsouhlaseni. Po odsouhlaseni objednatelem oznámi písemně anebo zápisem do
stavebního deníku platnost změny nebo dodatku

13. Kontroluje plnění smluvních terminů stavební připravenosti pro nástup příkazcem
odsouhlasených poddodavatelů



~

14. Kontroluje věcnou a cenovou správnost účtováni záloh a faktur s podminkami
smlouvy o dílo. vede průběžnou ev|dencl všech plateb až do konečného vyúčtováni
stavby. Veškeré odsouhlasené platební doklady po přezkoumáni neprodleně předá
příkazci k proplaceni

15. Průběžně v předem dohodnutých terminech informuje příkazce o postupu výstavby
ve vztahu k harmonogramu výstavby, o průběžném finančním plněni, kvalitě prove-
dených prací. V případě zásadních změn, odchylek nebo závad v provedeni stavby
prostřednictvim příkazníka informuje objednatele ihned

16. zajišt'uje systematické doplňováni projektu dle schválených změn a dodatku v době
realizace stavby a zabezpečí předáni dokumentace skutečného provedeni stavby
k archivaci

17. Uplatňuje náměty směřující ke zhospodárněni výstavby ev budoucího provozu
(užíváni) dokončené stavby

18. Spolupracuje s projektanty vykonávajichni autorský dozor

19. Hlási případné archeologické nálezy

20. Spolupracuje se zhotovitelem díla, event. s dotačním managementem projektu na
závěrečném vyúčtováni stavby

21. Podává zprávy objednateli okamžitě po vzniku jakékoli události, která by mohla
ovlivnit podmínky poskytováni podpory na spolufinancováni projektu včetně např
jakéhokoliv podezření na jakékoliv nekalé postupy ze strany Dodavatele stavby, ja-
kékoliv prognózované zvýšeni nákladů, jakékoliv ohroženi včasného dokončeni pro-
jektu a jakékoliv porušeni pravidel dotačního orgánu

22. Dohhži na odstraněni vad a nedodělků vC. zabezpečeni všech prací podmiňujících
předáni stavby v projektem předepsané kvalitě

23. Účastni se případného zkušebního provozu

24. Spolupracuje s provozovatelem při event. garančních zkouškách

25. V rámci své náplně připraví všechny podklady pro kolaudační řízeni a zajisti jeho
výkon. zajisti vydáni rozhodnuti o povoleni uživáni stavby

26. zajisti všechny práce (doklady o stavbě, kvalitě prací a výrobků, závěrečné finanční
vyúčtováni atp.) nutné pro předáni díla příkazci

27. Technický dozor investora stavby poskytne objednateli i po ukončeni této smlouvy
na jeho vyžádání poradenské služby, které souvisí s užíváním díla

ZŠ, O. Nedbak 30, Č=xó 3ucsějevice
STŘEDISKO:20 -05- 2020 3.7.

=[|m;Au:)pŘfLoH,

SKARTACE:'j.: 11sNb/T" 45no
KVYŘĹ"'NÍ' G, qo

Č)



DODATEK Č. 1/2020 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
NA ZŠ O. NEDBALA 30, ČESKÉ BUDĚJOVICE"

uzavřené 19. května 2020 mezi přikazcem:
Základni škola, O. Nedbala 30, české Budějovice, IČ 60077093, O. Nedbala 882/30, České
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice

a
příkazníkem: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., lČ 62508822, Průběžná 2521/48,
370 04 České Budějovice, ve věci zajištění inženýrské činnosti na výše uvedené stavbě.

l. Smluvní strany - se nemění

ll. Předmět plněni a jeho rozsah - se nemění.

Ill. Způsob plnění - se nemění.

lV. Zmocněni, odpovědnost a další povinnosti obou stran - se nemění.

V. Cena a fakturace - cena za výkon funkce TDI se navyšuje na základě prodlouženI doby
plněni takto.

Původní znění ČI. V., odst. 2 dle Příkazní smlouvp':

2 Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost TDI podle této příkazní smlouvy odměnu
ve výši

32.000,- KČ + 21% DPH (6.720,- KČ), tj. celkem 38.720,- KČ

DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.

N * k



\
Cena za výkon funkce TDI se navyšuje na základě prodlouženi doby plněni o částku:

32.000,- Kč + 21% DPH (6.720,- KČ), tj. celkem 38.720,- Kč

* * *

Nové znění ČI. V., odst. 2 dle Dodatku č. 1/2020:

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost TDI podle této příkazní smlouvy odměnu
ve výši:

64.000,- KČ " 21% DPH (13.440,- KČ), tj. celkem 77.440,- KČ

DPH podle platného zakona v clobě zdan/te/ne/)o plněni

VI. Doba plnění - se upravuje na základě dohody příkazce a příkazníka takto:

Původní znění ČI. VI., odst. 1. dle Příkazní smlouvjc

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou
Termin plněni začíná podpisem smlouvy a konči předáním stavby příkazci, včetně odstraněni
vad a nedodělků. uvedených v protokolu o předáni předmětné stavby, podáni žádosti jménem
investora o vydáni kolaudačního souhlasu a účast na tomto řízeni, kompletace a předáni
veškerých dokladů. které v průběhu stavby vzniknou.

· předpokládané zahájeni činnosti

· předpokládané ukončeni činnosti

26. 06. 2020

16. 08. 2020

Nové znění ČI. VI., odst. 1. dle Dodatku č. 1/2020:

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
Termin plněni začíná podpisem smlouvy a konči předáním stavby příkazci, včetně odstraněni
vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předáni předmětné stavby, podáni žádosti jménem
investora o vydáni kolaudačniho souhlasu a účast na tomto řízeni. kompletace a předáni
veškerých dokladů, které v průběhu stavby vzniknou

· předpokládané zahájeni činnosti

· předpokládané ukončeni činnosti
(vC dokumentace k archlvaci)

26. 06. 2020

16. 10. 2020

VIl. výpověď - zrušení smlouvy - se nemění.

VIII. Závěrečná ustanovení - se nemění.

Strana 2 (celkem 3)



l
· Platnost a účinnost Dodatku č. 1/2020 PS začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

· Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá strana po podepsáni
dodatku obdrží 1 vyhotoveni.

· Odpovědní zástupci obou smluvních stran se seznámili se zněním tohoto dodatku
a prohlašuji, že s nim souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojuji své podpisy

České Budějovice, dne 14. 08. 2020 České Budějovice, dne: 12. 08. 2020

příkazce příkaznik:

ZŠ, O. Nedbala 3Q Cc*!-:Ó budějcvice

'OŠ'O' 1 ! -09- 2020 :,:'""°'

ŤĚ^Š
' "Ř'"""" Š(C, -

a odmQ. 'A->m

Strana 3 (celkem 3)



DODATEK Č. 2/2020 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY - OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
NA ZŠ O. NEDBALA 30, ČESKÉ BUDĚJOVICE"

uzavřené 19. května 2020 mezi přikazcem:
Základni škola, O. Nedbala 30, české Budějovice, lČ 60077093, O. Nedbala 882/30, České
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice

a
příkazníkem: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., lČ 62508822, Průběžná 2521/48,
370 04 České Budějovice, ve věci zajištěni inženýrské činnosti na výše uvedené stavbě.

l. Smluvní strany - se nemění.

ll. Předmět plněni a jeho rozsah - se nemění.

III. Způsob plněni - se nemění.

lV. Zmocněni, odpovědnost a další povinnosti obou stran - se nemění.

V. Cena a fakturace - se nemění.

VI. Doba plnění - se upravuje na základě dohody příkazce a příkazníka takto:

Původní znění ČI. VI., odst. 1. dle Dodatku č. 1/2020 Příkazní smlouvV:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.

Termin plněni začíná podpisem smlouvy a konči předáním stavby příkazci, včetně odstraněni
vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předáni předmětné stavby, podáni žádosti jménem
investora o vydáni kolaudačního souhlasu a účast na tomto řízeni, kompletace a předáni
veškerých dokladů, které v průběhu stavby vzniknou.

· předpokládané zahájeni činnosti

· předpokládané ukončeni činnosti

26. 06. 2020

16. 10. 2020



Nové znění ČI. VI., odst. 1. dle Dodatku č. 2/2020:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
Termín plněni začíná podpisem smlouvy a konči předáním stavby příkazci. včetně odstraněni
vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předáni předmětné stavby. podání žádosti jménem
investora o vydáni kolaudačního souhlasu a účast na tomto řizení, kompletace a předáni
veškerých dokladů, které v průběhu stavby vzniknou.

· předpokládané zahájeni činnosti

· předpokládané ukončeni činnosti
(VC. dokumentace k archivaci)

26. 06. 2020

31. 12. 2020

VIl. výpověď - zrušeni smlouvy - se nemění.

VIII. Závěrečná ustanovení - se nemění.

· Platnost a účinnost Dodatku č 2/2020 PS začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

· Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti or|giná|u, každá strana po podepsáni
dodatku obdrží 1 vyhotoveni.

· Odpovědní zástupci obou smluvních stran se seznámili se zněním tohoto dodatku
a prohlašují, že s nim souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojuji své podpisy.

fČeské Budějovice, dne: . . 2020

příkazce:

České Budějovice, dne: 12. 10. 2020

příkazník:

ZŠ, Cl Nedbalá SQ Č·x·!:Ó 3udějnvice
STŘ'DISKO: :"°š'°' A4. do. Z92o d¢í> "

POČET LISTŮ: A
P0ČETLISTÚ (SV1;7KÚ)PŘ!LOH, ' //k3/»b

r5:š" l
l t

'gc ,, . W' " ,., : ^1" c";"2-C ,l ab Q' " >
f

Strana 2 (celkem 2)


